Administraciéon Portuaria Integral de Tampico, S.A. de C.V.

Ente Publico:

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
(PESOS)

Administracién Portuaria Integral de Tampico, S.A. de C.V.

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2017
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2017
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Neto de 2017
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2017

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2018
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pdblica/Patrimonio Generado Neto de 2018
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto de 2018
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2018

487,981,626
371,680,365
0
116,301,261
-92,304,292
-100,997,201
0
8,692,909
0
487,981,626 -92,304,292
0
0
0
0
-16,148,073
-16,148,073
487,981,626 -108,452,365

-16,148,073
-16,148,073

-16,148,073

47,196,427
31,048,354
16,148,073
0
0
0

31,048,354

487,981,626
371,680,365
0
116,301,261
-108,452,365

-16,148,073
-100,997,201
0

8,692,909

0

0
0
0
379,529,261

0

0
0
0

31,048,354
31,048,354

0
0
0
0
0

0
0

410,577,615

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: C.P. Jesis Armando Tostado Martinez
Gerente de Administracion y Finanzas

Elabord: C.P. Leticia Solis Ramirez
Subgerente de Finanzas
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